
 
 

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ И ИСКУССТВУ  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
 

 

 04.06.2018                                                                                               № 117 

г. Мурманск 

 

О проведении I регионального конкурса учащихся детских школ искусств 

по классу фортепиано «Музыкальные надежды Заполярья» 

 

В целях реализации творческой индивидуальности одарённых и 

профессионально перспективных учащихся, повышения интереса к 

классической и современной  фортепианной музыке п р и к а з ы в а ю:  

 

1.  Провести 06-07 апреля 2019 года I региональный конкурс учащихся 

детских школ искусств по классу фортепиано «Музыкальные надежды 

Заполярья» (далее – Конкурс) на базе муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования г. Мурманска 

«Детская школа искусств № 3».  

2.  Утвердить Положение о Конкурсе, состав оргкомитета и жюри Конкурса. 

3.  Государственному областному бюджетному профессиональному 

образовательному учреждению «Мурманский колледж искусств»                            

и муниципальному бюджетному образовательному учреждению 

дополнительного образования г. Мурманска «Детская школа искусств № 3» 

обеспечить проведение Конкурса. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела координации деятельности в сфере культуры, искусства и 

образования Комитета по культуре и искусству Мурманской области                                  

Лузину  Н.С. 

 

 

 

Председатель Комитета                        С.Б. Ершов 
 

 
 

 

 

 

 

Н.С. Лузина  

(815 2) 486-394    


